Serviço de informação ao cidadão (LAI), Ouvidoria (Lei Municipal), Carta de Serviço, Plataforma 
de Hospedagem em nuvem, para o Instituto Municipal de Previdência de Saloá/PE, pelo período 
de 12 (doze) meses, com valor mensal de R$ 1.000,00 (mil reais), totalizando R$ 12.000,00 
(doze mil reais), para atendimento às necessidades do Instituto de Previdência dos Servidores de 
Saloá/PE. 

Para subsidiar a avaliação da razoabilidade do preço, foi realizada pesquisa de mercado 

junto a empresas do ramo de tecnologia da informação com atuação voltada à administração